АДМИНИСТРАЦИЯ
ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШАРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2022                                                                                                   № 41
х. Вишневка
  Об утверждении мест, на которые запрещено возвращать животных без владельцев, и перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания  на территории Фомино-Свечниковского сельского поселения.
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 декабря 2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования « Фомино-Свечниковского сельского поселения», Администрация Фомино-Свечниковского  сельского поселения
                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить места, на которые запрещено возвращать животных без владельцев на территории Фомино-Свечниковского сельского поселения (приложение №1).
2. Старший инспектор по имущественным и земельным отношениям назначается лицом, уполномоченным на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания животных без владельцев на территории Фомино-Свечниковского сельского поселения.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения Кашарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собойю.

5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава    Администрации
Фомино-Свечниковского                                               В.И. Иванова

 сельского поселения

                                                                                                              Приложение № 1

                                                                                                                            к постановлению Администрации

                                                                                                    Фомино-Свечниковского сельского поселения

                                                                                                                                                       от 29.08.2022 № 41

Места, на которые запрещено возвращать животных
без владельцев на территории Фомино-Свечниковского сельского поселения Кашарского района
· территории учреждений социальной сферы;
· территории образовательных учреждений (школы, детские сады)
· детские площадки;
· Общественные территории (сады, парки, скверы);
· территории, прилегающие к магазинам.
     Глава    Администрации

     Фомино-Свечниковского                                          В.И. Иванова

      сельского поселения